
令和 2 年 7 月 10 日 

 

ご家族の皆様へ 

 

医療法人健和会  

理事長 鉄村 信治 

 

再度面会制限のお知らせ 

 

 
 平素は当院の運営に多大なるご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、7 月 1 日より奈良県内における新型コロナウイルス感染症（以下、「新型コロナ」

という）患者が奈良県内で 0 名ということで、面会の制限を一部解除いたしましたが、本

日現在、奈良県内においても 10 名（天理市で 1 名）の新型コロナ感染者が発生したこと

により再度面会制限をかけさせていただくこととなりました。 

今後は全国各地、または奈良県内の新型コロナの発生状況、収束に向かう状況を鑑みて

判断してまいります。 

ご家族の皆様にはご迷惑をおかけしますが、入院中の患者様を感染から守るためにも、

ご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。 


